
SETTORE 3 TECNICO  

Dirigente Settore 3 Tecnico e Polizia Locale: Arch. Luca Pozzobon  
Tel. 0423.735.702  luca.pozzobon@comune.castelfranco-veneto.tv.it 

 

 
Sede Legale: Via F.M.Preti, 36 –-  31033 Castelfranco Veneto (TV)  

Codice Fiscale/Partita I.V.A. 00481880268 – Tel. 0423-735731 (segreteria) Fax 0423-735.705 

www.comune.castelfranco-veneto.tv.it - immobili@comune.castelfranco-veneto.tv.it - PEC: comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it  

 

  

 

CITTÀ DI CASTELFRANCO VENETO 
S E T T O R E  3 °  T e c n i c o  

Servizio Manutenzioni fabbricati ed impianti, strade, verde pubblico, appalto lavori e Protezione Civile 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

1) Stazione Appaltante: Comune di Castelfranco Veneto, Via F.M. Preti, 36 - 31033 Treviso, pec 

comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it, e-mail info@ comune.castelfrancoveneto.tv.it, tel. 

0423.73.54, fax 0423.735580, indirizzo internet www.comune.castelfrancoveneto.tv.it, Codice 

NUTS 3 ITH34;   

 

2) Tipo di amministrazione appaltante: Ente Pubblico Territoriale;  

 

3) Codice NUTS del luogo di esecuzione dei lavori: ITH34;  

 

4) Descrizione dell’appalto: SONDAGGI E SISTEMAZIONE PORFIDO PRESSO 

PASSAGGIO PEDONALE IN VIA S. PIO X. CIG ZD23C0CFF8; 

  

5) Tipo di procedura: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. a) del D.L. n. 36 / 

2023;  

 

6) Criteri per l’aggiudicazione: valutazione dell’offerta da parte del R.U.P.;  

 

7) Numero di offerte pervenute: una offerta pervenuta da parte di Impresa Edile Gazzola di 

Gazzola M & C. S.n.c., C.F. e P.IVA 01995550264, con sede legale in Via Schiavonesca n. 59 

in 31039 Riese Pio X (TV);  

 

8) Atto di affidamento: Determinazione Dirigenziale n. 727 del 09.08.2023;  

 

9) Contratto: secondo l’uso del commercio;  

 

10) Operatore economico affidatario: Impresa Edile Gazzola di Gazzola M & C. snc, C.F. e 

P.IVA 01995550264, con sede legale in Via Schiavonesca n. 59 in 31039 Riese Pio X (TV), 

Codice NUTS ITD34, PEC gazzolaesterni@legalmail.it, Tel. 0423.483215; 

 

11) Valore offerta: Euro 3.500,00 oltre IVA 22%;  

 

12) Subappalto: secondo la disciplina prevista dall’art. 119 del D.Lgs. 36/2023; 

 

  

http://www.comune.castelfranco-veneto.tv.it/
mailto:immobili@comune.castelfranco-veneto.tv.it
mailto:comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it
mailto:comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it
http://www.comune.castelfrancoveneto.tv.it/


13) Organo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Regione Veneto, entro 60 giorni 

dall’emissione o dalla pubblicazione dell’atto, con modalità e termini secondo quanto disposto 

dal D.Lgs. 104/2010. Ulteriori informazioni possono essere richieste agli Uffici del Settore 3° 

Tecnico del Comune di Castelfranco Veneto, Tel. 0423.735703, Fax 0423.735705, E-mail 

immobili@comune.castelfranco-veneto.tv.it. 

 

Castelfranco Veneto, 10 Agosto 2023 

   

IL R.U.P. 

Responsabile P.O. Manutenzioni 

Arch. Andrea Calderolla 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 
82/2005 e s.m.i. e norme collegate, sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

   

   

   

   

   

   

   

 
 


		2023-08-10T08:46:49+0200
	Andrea Calderolla




